

8	Водитель автомобиля УАЗ	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Сетевой администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12-3А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2А (13А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13-3А (13А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бухгалтер (по реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист ПТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Специалист ПТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Специалист ПТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер по внедрению новой техники и технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Работник по сортировке ТКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А (23А)	Работник по сортировке ТКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2А (23А)	Работник по сортировке ТКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23-3А (23А)	Работник по сортировке ТКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Работник по сортировке ТКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Работник по сортировке ТКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2А (24А)	Работник по сортировке ТКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-3А (24А)	Работник по сортировке ТКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Работник по сортировке ТКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1А (25А)	Работник по сортировке ТКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25-2А (25А)	Работник по сортировке ТКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25-3А (25А)	Работник по сортировке ТКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

30	Грузчик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Грузчик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Грузчик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Грузчик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Грузчик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Муравьев Владимир Валентинович
(Ф.И.О.)

(дата)

08.08.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Торопова Юлия Александровна
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

08.08.2021

Главный бухгалтер
(должность)

Писцова Ирина Александровна
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

08.08.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5069

Кочнева Анна Владимировна
(Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)

(дата)

09.04.2021

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ООО "Спецтранс"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	Срок выполнения	4	Отметка о выполнении
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются						
				4	5	6

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) _____
 Муравьев Владимир Валентинович
 (Ф.И.О.)

09.08.2021
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
 (должность) _____
 Торопова Юлия Александровна
 (Ф.И.О.)

09.08.2021
 (дата)

Главный бухгалтер _____
 (должность) _____
 Писцова Ирина Александровна
 (Ф.И.О.)

09.08.2021
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) _____
 5069 _____
 Кочнева Анна Владимировна
 (Ф.И.О.)

09.04.2021
 (дата)